
VähänÊmääritelmästäÊriippuenÊvoiÊyliÊ70Ê000ÊsuomalaistaÊkutsuaÊitseäänÊsaaristo-ÊtaiÊsisävesialueenÊ
asukkaaksi.ÊKuuluukoÊtämänÊsuurenÊryhmänÊääni?ÊNäkyyköÊtämäÊpäätöksenteossa?Ê 
ValƟoneuvostonÊaseƩamanÊSaaristoasiainÊneuvoƩelukunnanÊlisäksiÊtarvitsemmeÊsaaristo-ÊjaÊvesistöyhteisö-
jenÊruohon-juuritasonÊverkoston.ÊVerkostoitumisenÊavullaÊpystymmeÊnostamaanÊesilleÊyhteisiäÊhaasteitaÊjaÊ
toisaaltaÊhuomaamaanÊmahdollisuuksia. 

Elinvoimaiset ja kestävästi asutut saaristo- ja vesistöalueet 

HABITABILITY 

TällainenÊverkostoÊonÊnytÊtoteutumassa!ÊTyö- ja elinkeinoministeriö on myöntänyt Åbo Akademin  
SaaristoinsƟtuuƟlle rahoitusta Habitability-verkoston perustamista varten vuosiksi 2022–2023.  
Päämääriä on kaksi:  
○   saada aikaan maanlaajuisen, ruohonjuuritason saaristo- ja vesistöyhteisöjen verkoston. 
○   vahvistaa saaristoyhteisöjen elinvoimaisuuƩa, ja tämän myötä houkuƩelevuuƩa asuinpaikkana. 

TuleÊmukaanÊkuulemaanÊlisääÊjaÊkeskustelemaanÊHabitability-
konsepƟstaÊjaÊverkostonÊperustamisesta!ÊMielipiteesiÊonÊmeilleÊtärkeä!Ê 

 PAIKKA:  Ravintola Hejm, Sininen Tie 1B, Vaasa 
 AIKA:   Keskiviikko 15.2.23, klo 18.00–19.30. 

TarjoammeÊkahviaÊjaÊpientäÊsuolaista.ÊTervetuloa! 

AsuƩavuus 
AsuƩavuus (Habitability englanniksi) on pienten saaristo– ja 
vesistöyhteisöjen tarkastelua ja kehiƩämistä varten kehiteƩy 
työkalu. Saaristoyhteisön asuƩavuus tarkoiƩaa, eƩä asukkaille 
on työpaikkoja, asuntoja, koulu, lauƩayhteyksiä, yhteisölli-
syyƩä – kaikkea sitä, mitä kestävä yhteiskunta tarvitsee  
voidakseen pitää huolta ihmisistään, luonnostaan ja  
ympäröivästä meri- tai vesialueesta. (abo.fi/asuƩavuus) 

Habitability-hanke 
Yhteistyökumppaneina hankeessa "Habitability – ElinvoimaisesƟ 
ja kestäväsƟ asutut saaristo- ja vesistöalueet" on 12 Leader-
ryhmää, joilla on saaristoalueita, sekä Suomen saaret ry. 
Teemme yhteistyötä Suomen kansallisen Saaristoasiain 
neuvoƩelukunnan (SANK) kanssa.  
Verkosto on kaksikielinen ja toimii myös sillanrakentajana  
erikielisten saaristoalueiden välillä. 

www.abo.fi/asuƩavuus 

AkƟonÊÖsterboƩenÊ&ÊÅboÊAkademinÊSaaristoinsƟtuuƫ 
LisäƟetoa:ÊPiaÊProst,Ê050-3381710,Êpia.prost@abo.fi,Êwww.abo.fi/asuƩavuus 


